A9 B [
K ‘, Fagy H]mis gtut‘)mn:]w:' )
4

i

- // /r,;/-/ v A _///'/*/'//,'/ (/, j%i‘/}%:}/'//)///

Prot. n. 6/2019/UC

» vista 'unione in persona episcopi della Diocesi Suburbicaria di Palestrina con la
Diocesi di Tivoli in data 19.02.2019;

» tenuto presente lo scopo di unificare sempre di pit le realtd diocesane per una
pastorale piu efficace;

» rendendosi necessaria una riorganizzazione del territorio di questa Diocesi
Suburbicaria di Palestrina attualmente divisa in 5 vicarie:

» vista la limitata estensione del territorio della Vicaria di San Vito e della Vicaria di
Paliano;

» sentito il Consiglio det Consultori in data 28.05.2019;

% a norma del Codice di Diritto Canonico;

DECRETA

'unificazione della Vicaria di San Vito con la Vicaria di Paliano in una sola Vicaria, che
comprendera il territorio delle precedenti distinte circoscrizioni, a far data dal 01.09.2019.

La nomina del nuovo Vicario Foraneo avverra secondo le norme stabilite dal diritto
canonico e tenendo conto delle disposizioni particolari che saranno date.

Palestrina, 28.05.2019

+ SV T ’
Mauro Parmeggian QXY\

Vescovo

PJ . ",{I;‘ e Loy é,,,ﬁ, A ;’(',N i (,,.'
Don Jean Willy Bomoi Nkanda
Cancelliere Vescovile e

LR

&, AT




1 ¥ IR
jAB AT
T e, OO
LA
I
!

. // /er/ s //f:- /,'/,,_,rf", r/n /2/)4.'1/-////«

Prot. n. 7/2019/UC

» vista I'unione in persona episcopi della Diocesi Suburbicaria di Palestrina con la

Diocesi di Tivoli in data 19.02.2019;

tenuto presente lo scopo di unificare sempre di pit le realta diocesane per una

pastorale pit efficace;

» visto il decreto prot. n. 6/2019/UC del 28.05.2019 con il quale la Vicaria di San Vito &
stata unita alla Vicaria di Paliano;

» sentito il Consiglio dei Consultori in data 28.05.2019;

» anorma del Codice di Diritto Canonico;

A7)

DECRETA

che, a far data dal 01.09.2019, la Diocesi Suburbicaria di Palestrina sara pastoralmente
divisa come segue, continuando la numerazione delle vicarie pastorali della Diocesi dj
Tivoli:

» SESTA VICARIA
gia Vicaria di Palestrina
comprendente i comuni di:
Palestrina (RM), Castel San Pietro Romano (RM), Labico (RM)
» SETTIMA VICARIA |
gia Vicaria di Zagarolo
comprendente 1 comuni di:
Zagarolo (RM), San Cesareo (RM), Gallicano nel Lazio (RM)
» OTTAVA VICARIA
gia Vicaria di Cave
comprendente i comuni di:
Cave: (RM), Genazzano (RM), Rocca di Cave (RM), Capranica Prenestina {RM)
» NONA VICARIA
gia Vicaria di San Vito e Vicaria di Paliano
comprendente i comuni di;
San Vito Romano (RM), Olevano Romano (RM), Pisoniano (RM), Bellegra (RM),
Rocca Santo Stefano (RM), Roiate (RM), Paliano (FR), Serrone &ERjUS 774

S phema Y
- ===
O L T s b

Palestrina, 28.05.2019

A f{:lﬂlv\ bLU\L) ARG /U'{Q‘J{:‘Zf

Don Jean Willy Bomq@.ﬁi{&ff@@- ot
; i

Cancelliere Vescovilg i/ L




